
UCHWAŁA NR XVII/180/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Gminy Wejherowo w przedsięwzięciu -  „Pomorskie Szlaki 
Kajakowe – Meandry Północy”

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.10, art.10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz 1515 z późn. zm1))

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Rada Gminy Wejherowo wyraża  wolę  przystąpienia Gminy Wejherowo do realizacji projektu:  
„Pomorskie Szlaki Kajakowe – Meandry Północy” we współpracy z Gminą Miasta Wejherowo, Gminą Miasta 
Reda, Gminą Puck, Gminą Krokowa i Gminą Władysławowo.

2. Partnerem wiodącym w projekcie będzie Gmina Wejherowo.

§ 2. 

1. Zadanie będzie realizowane w latach 2016-2020.

2. W sprawie współdziałania partnerów projektu zawarte zostanie porozumienie określające  zasady 
współpracy i wzajemnej pomocy przy realizacji projektu. Porozumienie określać będzie także zasady 
finansowania inwestycji.

3. Do podpisania porozumienia, o jakim mowa w ust. 2, upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz.1890

Id: 3C57771B-81B5-42AE-A846-F4325F37923A. Uchwalony Strona 1




